
DAGSTUR
Eidsvoll, Ullershov og

Gamle Hvam Gård

Riksforsamlingen på Eidsvoll 1814/ maleri
av Oscar Wergeland.
Eisvollsbygningen til høyre Foto: Kjetil
Bjørnsrud/Wikipedia

2011 er et merkeår i Eidsvollsbygningens
historie. Det er 200 år siden Carsten Anker

og hans familie flyttet fra København til
Eidsvoll. Vi besøker dette flotte stedet og
blir kjent med historien. Vi besøker også

Ullershov Gård, som er kjent for sine
kunstner i matveien og Gamle Hvam gård

og museum, hvor det bl.a. er et spennende
landhandleri og utstillinger. Det er også i
2011, 100 år siden den siste eieren av

Gamle Hvam (Karen Hvam) døde. Så i år er
en god mulighet til å besøke disse

markeringsstedene.

Forslag til program:
Vi reiser kl.09:00 fra ønsket avreisested og setter kursen mot Eidsvoll og
Eidsvollsbygningen. Her får vi omvisning, og vi kan velge mellom ulike typer
ettersom hva man er interessert i. Et par eksempler er historien rundt 1814 eller
fokus på bygningene, kulturminne/arkitektur. Etter omvisningen tar vi en kaffekopp
og biteti på Kafé Standpunkt. (Kafé Standpunkt ligger i Wergelands Hus med
praktfull utsikt til Eidsvollsbygningen og Andelva, den har også en egen
bokavdeling.) En titt i museumsbutikken hører med, her finner du spesielle minner
fra besøket og gode gaveideer.

Etter et par timer på Eidsvoll, går turen
videre til Ullershov gård i Vormsund,
en halvtimes kjøring fra Eidsvoll. Dette
er en gammel og fin gård som har
historie tilbake til år 600. Her spiser vi
en bedre lunsj m/historiefortelling.
(bilder: Ullershov Gård v/Per Ødegaard)

Herfra drar vi videre til Gamle Hvam
gård og museum. Gamle Hvam er en
gammel storgård, som har bygninger fra
både 1700 og 1800- tallet. Her finnes
det både en gammeldags landhandleri
med salg av drops og suvenirer, samt
en koselig liten kafé. Det er dyr på
tunet, bl.a. høns, griser, sauer og
kaniner. Her blir det omvisning.

Gamle Hvam gård/Foto: Wikipedia/Lars
Biørn Hansen og Akershusmuseet ved Tom
Jøran Bauer (høyre).

Ca kl.17:00 setter vi oss godt til rette i bussen og kjører mot Lillehammer, hvor vi
regner med å være fremme ca kl. 19:00 (litt avhenging av hva slags opplegg man
har underveis).

Dette er forslag til en dagstur, men vi tilrettelegger selvfølgelig
dersom noe av dette vil byttes ut med andre opplevelser.

For mer informasjon og pris: Gausdal Turbuss: tlf. 61 22 68 40.
E-post: kontor@gausdalturbuss.no. Nettsted:www.gausdalturbuss.no.


